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EDITAL Nº 176/RIFB, DE 1/11/2013
ANEXO 4:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO SORTEIO ELETRÔNICO

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO EM COZINHA – MATUTINO - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 NANCI SANTANA DA SILVA CONTEMPLADO

2 WALERIA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

3 ROSANGELA MONTE DE ANCHIETA CONTEMPLADO

4 FERNANDO MOURA REIS CONTEMPLADO

5 FERNANDA MICHELSTADTER CUNHA ROMANCINI CONTEMPLADO

6 CILENES APARECIDA MOREIRA FIGUEIREDO CONTEMPLADO

7 ROSIEMRE BELARMINO DA SILVA CONTEMPLADO

8 MARIA VITORIA DOS SANTOS CONTEMPLADO

9 JULIANA LIMA BRAGANÇA LISTA DE ESPERA

10 CLAUDETE MARIA DE FREITAS LISTA DE ESPERA

11 ADELIA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

12 MARILENE MESQUITA ALCANTARA LISTA DE ESPERA

13 IVONE APARECIDA OROZIMBO DA SILVA LISTA DE ESPERA

14 SANDRA MARTINS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

15 SILVIA MARINA LEAL DA SILVA LISTA DE ESPERA

16 SELMIR FELIPE DE SOUSA FONTINELI LISTA DE ESPERA

17 BERNADHET DE CASTRO BATISTA VIEIRA LISTA DE ESPERA

18 RODRIGO BARBOSA AZENHA LISTA DE ESPERA

19 MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES MARTINS LISTA DE ESPERA

20 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA PAIVA LISTA DE ESPERA

21 MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA MACHADO FERNANDES LISTA DE ESPERA

22 NEURIVAN GUEDES DA SILVA LISTA DE ESPERA

23 MARIA ANTONIA DE LIMA LISTA DE ESPERA

24 RADMACKER BISPO ALVES LISTA DE ESPERA

25 ANGELA CRISTINA MENDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

26 CLARISSA AMANDA LEAL LAGO E SILVA LISTA DE ESPERA
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27 FELIPE DE OLIVEIRA FRAZÃO LISTA DE ESPERA

28 FABIAN RODRIGUES COELHO LISTA DE ESPERA

29 ANA CRISTINA ALVES DE FARIA LISTA DE ESPERA

30 MARIA ZELIA JOSE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

31 VONALDO LOPES LISTA DE ESPERA

32 SILVIA MAYUMI IWAKIRI LISTA DE ESPERA

33 SIMONE PINHEIRO DO AMARAL LISTA DE ESPERA

34 ANTONIA VANDA FERREIRA LISTA DE ESPERA

35 ANA CAROLINA COUTO DE LIMA LISTA DE ESPERA

36 KARLA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

37 SIMONE BARBOSA DA SILVA FONSECA LISTA DE ESPERA

38 SHYRLANE DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

39 ZÉLIA MARIA ALVES SILVA LISTA DE ESPERA

40 ROZELITA URANY CAMARGO LISTA DE ESPERA

41 DANIEL FELIPE ZERBETTO VERA LISTA DE ESPERA

42 TERESA CRISTINA CAMPOS DE PAIVA LISTA DE ESPERA

43 GERMANO LUCIANO DA SILVA LISTA DE ESPERA

44 MARIA DE LOURDES ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

45 JOSETE LOPES BRANDI LISTA DE ESPERA

46 ANIZIO CESAR PEREIRA DE SANTANA LISTA DE ESPERA

47 AMADO VIANA PIRES LISTA DE ESPERA

48 GUILHERME COSTA DA LUZ LISTA DE ESPERA

49 WEBERT PEREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

50 LAÍS VALERIANO NUNES LISTA DE ESPERA

51 TASSIA CRISTINA GARCIA LONGUINHO LISTA DE ESPERA

52 ROSANGELA DO NASCIMENTO PAIXAO LISTA DE ESPERA

53 ANDREA BRITO NEVES LISTA DE ESPERA

54 ALETHEYA MOREIRA GARCIA LISTA DE ESPERA

55 CIRILO FERNANDES NETO LISTA DE ESPERA

56 RENATO CÉLIO LISTA DE ESPERA

57 GRAZIELA FERREIRA GUARDA LISTA DE ESPERA

58 REVELINO FLORINDO MASSUIA LISTA DE ESPERA

59 OLGA MARIA PEREIRA DE CARVALHO SOUSA LISTA DE ESPERA

60 DAIANE RODRIGUES DA PAIXÃO LISTA DE ESPERA
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61 HELEN CRISTINA LOPES SILVA LISTA DE ESPERA

62 MARIA DA PAZ MARQUES LOBO LISTA DE ESPERA

63 MARIA DEUSANIRA SOUSA LISTA DE ESPERA

64 KATIA APARECIDA JANUZZI LISTA DE ESPERA

65 NAIARA GOMES SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

66 MAURO AUGUSTO ANGELINO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

67 JACILENE DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

68 KELEN BARBOSA VIANA LISTA DE ESPERA

69 HUGO LEONARDO SOUZA RAMALHO LISTA DE ESPERA

70 JOSÉ RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO  EM  COZINHA  –  MATUTINO  -   RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 11 do Edital nº 176/RIFB, de 01/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ADELIA OLIVEIRA CONTEMPLADO

2 BERNADHET DE CASTRO BATISTA VIEIRA CONTEMPLADO

3 MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA MACHADO FERNANDES CONTEMPLADO

4 SIMONE BARBOSA DA SILVA FONSECA LISTA DE ESPERA

5 SHYRLANE DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

6 ANIZIO CESAR PEREIRA DE SANTANA LISTA DE ESPERA

_______________________________________________
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CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO EM COZINHA – MATUTINO - RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR  BRUTA PER  CAPITA IGUAL OU INFERIOR  A 1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  QUE TENHAM
CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS
(EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 11 do Edital nº 176/RIFB, de 01/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 IVONE APARECIDA OROZIMBO DA SILVA CONTEMPLADO

2 SIMONE PINHEIRO DO AMARAL CONTEMPLADO

3 ANTONIA VANDA FERREIRA LISTA DE ESPERA

4 TERESA CRISTINA CAMPOS DE PAIVA LISTA DE ESPERA

5 JOSETE LOPES BRANDI LISTA DE ESPERA

6 RENATO CÉLIO LISTA DE ESPERA

7 DAIANE RODRIGUES DA PAIXÃO LISTA DE ESPERA

8 KATIA APARECIDA JANUZZI LISTA DE ESPERA

9 JACILENE DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO  EM  COZINHA  –  MATUTINO  -  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 MARIA ANTONIA DE LIMA CONTEMPLADO

2 ROSANGELA DO NASCIMENTO PAIXAO CONTEMPLADO

3 CIRILO FERNANDES NETO CONTEMPLADO

4 MARIA DA PAZ MARQUES LOBO LISTA DE ESPERA

_______________________________________________

Documento continua na próxima página

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

4                                                                   www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 176/RIFB, DE 1º/11/2013 – ANEXO 4

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO  EM  COZINHA  –  MATUTINO  -  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS  QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 CLAUDETE MARIA DE FREITAS CONTEMPLADO

2 SILVIA MARINA LEAL DA SILVA CONTEMPLADO

3 RODRIGO BARBOSA AZENHA LISTA DE ESPERA

4 MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES MARTINS LISTA DE ESPERA

5 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA PAIVA LISTA DE ESPERA

6 NEURIVAN GUEDES DA SILVA LISTA DE ESPERA

7 RADMACKER BISPO ALVES LISTA DE ESPERA

8 CLARISSA AMANDA LEAL LAGO E SILVA LISTA DE ESPERA

9 MARIA ZELIA JOSE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

10 VONALDO LOPES LISTA DE ESPERA

11 SILVIA MAYUMI IWAKIRI LISTA DE ESPERA

12 ROZELITA URANY CAMARGO LISTA DE ESPERA

13 MARIA DE LOURDES ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

14 WEBERT PEREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

15 REVELINO FLORINDO MASSUIA LISTA DE ESPERA

16 NAIARA GOMES SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

17 MAURO AUGUSTO ANGELINO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

18 KELEN BARBOSA VIANA LISTA DE ESPERA

19 JOSÉ RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

_______________________________________________
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CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO EM COZINHA - NOTURNO - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 CLAUDIA NERES DOS SANTOS CONTEMPLADO

2 MARIA DO ROSARIO DE FATIMA DINIZ CONTEMPLADO

3 SUZANA RIBEIRO ALVES CONTEMPLADO

4 JUAN PABLO DE QUEIROZ MATIAS CONTEMPLADO

5 ELENICE FONSECA LEITE CONTEMPLADO

6 LUIZ CLAUDIO PEREIRA CONTEMPLADO

7 KESIA VANIA DE OLIVEIRA ALMEIDA CONTEMPLADO

8 VERENEIDE DE OLIVEIRA VAZ DE SOUZA LISTA DE ESPERA

9 JOHNNY NAURO PINTO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

10 LEANDRO MACEDO VENANCIO LISTA DE ESPERA

11 MONICA OLIVEIRA DE PAULO CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

12 JOHN WESLEY JOSE DOS SANTOS BORGES LISTA DE ESPERA

13 ANDRÉ FELIPE ROSA LISTA DE ESPERA

14 MARIA CREUSA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

15 KAREN SIQUEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

16 MARIA FRANCISCA VIANA DE SALES LISTA DE ESPERA

17 MARCIO MOREIRA MACIEL LISTA DE ESPERA

18 ELISSANDRA DA SILVA MENDES LISTA DE ESPERA

19 SHEYLA DANTAS DE JESUS LISTA DE ESPERA

20 BRUNO GONÇALVES FONSECA LISTA DE ESPERA

21 GEISIANE NOBREGADEOLIVEIRA LISTA DE ESPERA

22 ELIANA OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

23 IRACY PEREIRA LEITÃO LISTA DE ESPERA

24 CLARICE BARBOSA VIEIRA LISTA DE ESPERA

25 JACIRENE ALENCAR LUCENA LISTA DE ESPERA

26 EVANI FERNANDO CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

27 WELLINGTON OLIVEIRA MACHADO LISTA DE ESPERA

28 JONAS DIEGO DA CONCEIÇÃO DA SILVA LISTA DE ESPERA

29 FLAVIO VASCONCELLOS MISSEL LISTA DE ESPERA

30 LEANDRO SILVA CARVALHO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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31 EVA CAMILO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

32 ANTONIA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

33 SAMUEL DE OLIVIERA ANTUNES LISTA DE ESPERA

34 SAMIRA FERNANDES GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

35 CLESILENE CIPRIANO DA SILVA CHAGAS LISTA DE ESPERA

36 JÉSSICA JANINI DOS ANJOS SILVA LISTA DE ESPERA

37 SYMONE MAIA BRAGA DA SILVA LISTA DE ESPERA

38 RAIMUNDA MARIA SILVA LISTA DE ESPERA

39 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS PORTELLA LISTA DE ESPERA

40 INETE MEDEIROS DA SILVA LUZ LISTA DE ESPERA

41 VANDERLAN QUEIROZ DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

42 BARBARA HELLEN OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

43 MARCUS ROGERIO DA COSTA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

44 JESUS MAURO VIEIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

45 MARCOS ANTONIO MENDES DE LACERDA LISTA DE ESPERA

46 JOSE CARLOS DA SILVA PESSOA LISTA DE ESPERA

47 ROGERIO EDUARDO CAIXETA LISTA DE ESPERA

48 WENDERSON DE SOUSA CHAGAS LISTA DE ESPERA

49 SOLANGE COUTINHO SUAID LISTA DE ESPERA

50 RODRIGO SILVA TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

51 THIAGO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

52 FERNANDO DE MORAES LIMA LISTA DE ESPERA

53 MARIA DE JESUS MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

54 MARIA DE FÁTIMA GOMES PIMENTA LISTA DE ESPERA

55 VILANI DOS SANTOS AVELINO FRANÇA LISTA DE ESPERA

56 MARIA JOSE LOPES SOARES LISTA DE ESPERA

57 KATIA MARIA FERREIRA LOPES LISTA DE ESPERA

58 MARIA DA PENHA VIERA NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

59 LETICIA DANTAS BARBALHO LISTA DE ESPERA

60 MARCOS FILIPE VIANA FERNANDES LISTA DE ESPERA

61 INACIA FERREIRA COSTA LISTA DE ESPERA

62 TAHYNE CARNEIRO VALE ALCÂNTARA LISTA DE ESPERA

63 DERLIENE ROQUE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

64 MIRIAM FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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65 IVANILDA REIS COSTA LISTA DE ESPERA

66 ALAIDES FRANCISCO DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

67 CAMILA FERNANDES DIAS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

68 CARLA REGINA DA SILVA LISTA DE ESPERA

69 LUCAS FERNANDES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO  EM  COZINHA  -  NOTURNO  -   RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R) 
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 11 do Edital nº 176/RIFB, de 01/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 BRUNO GONÇALVES FONSECA CONTEMPLADO

2 ELIANA OLIVEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

3 EVANI FERNANDO CONCEIÇÃO CONTEMPLADO

4 WELLINGTON OLIVEIRA MACHADO LISTA DE ESPERA

5 FLAVIO VASCONCELLOS MISSEL LISTA DE ESPERA

6 MARIA DE FÁTIMA GOMES PIMENTA LISTA DE ESPERA

7 MIRIAM FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

8 CAMILA FERNANDES DIAS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO EM COZINHA -  NOTURNO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR  BRUTA PER  CAPITA IGUAL OU INFERIOR  A 1,5  SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM
CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS
(EP/R) 
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 11 do Edital nº 176/RIFB, de 01/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 MARIA CREUSA DE SOUSA SANTOS CONTEMPLADO
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2 MARIA FRANCISCA VIANA DE SALES CONTEMPLADO

3 GEISIANE NOBREGADEOLIVEIRA LISTA DE ESPERA

4 JACIRENE ALENCAR LUCENA LISTA DE ESPERA

5 CLESILENE CIPRIANO DA SILVA CHAGAS LISTA DE ESPERA

6 VANDERLAN QUEIROZ DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO  EM  COZINHA  -  NOTURNO  -  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 JOHNNY NAURO PINTO DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

2 ELISSANDRA DA SILVA MENDES CONTEMPLADO

3 JONAS DIEGO DA CONCEIÇÃO DA SILVA CONTEMPLADO

4 LETICIA DANTAS BARBALHO LISTA DE ESPERA

5 IVANILDA REIS COSTA LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO  EM  COZINHA  -  NOTURNO  -  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS  QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 LEANDRO MACEDO VENANCIO CONTEMPLADO

2 MONICA OLIVEIRA DE PAULO CAVALCANTE CONTEMPLADO

3 ANTONIA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

4 SAMUEL DE OLIVIERA ANTUNES LISTA DE ESPERA

5 SAMIRA FERNANDES GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

6 INETE MEDEIROS DA SILVA LUZ LISTA DE ESPERA

7 JESUS MAURO VIEIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

8 JOSE CARLOS DA SILVA PESSOA LISTA DE ESPERA
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9 ROGERIO EDUARDO CAIXETA LISTA DE ESPERA

10 SOLANGE COUTINHO SUAID LISTA DE ESPERA

11 RODRIGO SILVA TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

12 MARIA DE JESUS MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

13 MARIA DA PENHA VIERA NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

14 DERLIENE ROQUE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

CAMPUS RIACHO FUNDO

TÉCNICO EM COZINHA - NOTURNO -  RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
(PCD)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 MARCIO MOREIRA MACIEL CONTEMPLADO

2 MARCUS ROGERIO DA COSTA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

3 MARCOS ANTONIO MENDES DE LACERDA LISTA DE ESPERA

__________________________________________
Final do Documento.
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